

**YAPI KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.**  
**SERBEST ŞEMSIYE FON'A BAĞLI**  
**YAPI KREDİ PORTFÖY ODEABANK SERBEST (DÖVİZ) ÖZEL FON**

**İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ**

12233903-305.

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 11 /03 /2020 tarih ve 04-E-3008 sayılı izin doğrultusunda Yapı Kredi Portföy Odeabank Serbest (Döviz) Özel Fon izahnamesinin "II. Fon Portföyünün Yönetimi, Yatırım Stratejisi ile Fon Portföy Sınırlamaları" bölümünün 2.3. maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

**ESKİ METİN:**

**II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON PORTFÖY SINIRLAMALARI**

**2.3.** Fonun yatırım stratejisi döviz cinsinden para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapılması üzerine kuruludur. Bu doğrultuda fon toplam değerinin en az %80'i Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile yerli ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarından oluşacaktır. Fon toplam değerinin kalan kısmı ise TL veya yabancı para cinsinden diğer para ve sermaye piyasası araçlarına yatırılabilir.

Fon yatırım stratejisi olarak döviz cinsi varlıklara yatırım yaparak döviz cinsi mutlak getiri hedeflemektedir.

Fon döviz cinsi varlıklar ve işlemler olarak ise; Türk Devleti, il özel idareleri, Kamu Ortaklığı İdaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurtdışında ihraç edilen Eurobond'lara, sukuk ihraçlarına, Türkiye'de ihraç edilen döviz cinsinden/dövizde endeksli borçlanma senetlerine, Türk özel şirketlerinin ihraç ettiği eurobond'lar ve sukuklar dahil döviz cinsi borçlanma senetlerine, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına (eurobond, hazine/devlet bono/tahvili, ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları), gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlerin pay senetleri ile Amerikan ve Global Depo Sertifikalarına (ADR-GDR), varlığa dayalı menkul kıymetlere, varlık teminatl menkul kıymetlere, ipoteğe dayalı menkul kıymetlere, ipotek teminatl menkul kıymetlere, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin ülkelerde ihraç edilmiş yabancı fonların katılma payları ve altın ve diğer kıymetli madenleri ile bu madenlere dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına, emtiaya dayalı türev ürünlere yatırım yapabilecektir. Ayrıca, fon portföyünde, sözü geçen tüm varlıklara ve/veya bu varlıklar üzerinden oluşturulan endekslere yönelik organize ve/veya tezgahüstü türev araçlara; yurtiçinde ve/veya yurt dışında kurulmuş Borsa Yatırım Fonları, Gayrimenkul Yatırım Fonları ve Girişim Sermayesi Yatırım Fonları dahil olmak üzere yatırım fonları ile her türlü yatırım ortaklığı paylarına da yer verilebilecektir.

Fon piyasa şartları uygun olduğunda çeşitli SWAP sözleşmeleri yapabilir, varlığa dayalı menkul kıymetlere (asset-backed securities), Kredi Temerrütüne Bağlı Tahvil (Credit Link Notes - CLN), mortgage-backed securities vs. ve yapılandırılmış yatırım araçlarında uzun veya kısa pozisyon alarak yatırım yapabilir. Fon ayrıca Krediyeye Dayalı Swap Sözleşmesi (CDS) sözleşmelerinde uzun veya kısa pozisyon alabilir.







TL cinsi varlık ve işlemler içinde kamu ve özel sektör borçlanma araçları, varlığa dayalı menkul kıymetler, varlık teminatl  menkul kıymetler, ipoteğe dayalı menkul kıymetler, ipotek teminatl  menkul kıymetler, yurt dıŐında ihraç olan TL cinsi menkul kıymetler, ortaklık payları, varantlar, yapılandırılmıŐ yatırım araçları, sertifikalar, borsa yatırım fonları, gayrimenkul yatırım fonları ve giriŐim sermayesi yatırım fonları dahil yatırım fonu katılma payları, yatırım ortaklıkları payları, repo, ters repo yer alabilir. Bu varlıklara dayalı veya bu varlıklardan oluŐan endekslere dayalı borsada iŐlem g ren veya tezgah st  piyasa iŐlemler yapılabilir. VIOP'ta iŐlem g ren vadeli s zleŐmeler ve opsiyonlar fona dahil edilebilir.

**Diđer taraftan, sermaye piyasası araçlarının fon portf y ne dahil edilme aŐamasında fonun toplam deđerinin %10'undan fazlası bir ihraçcının para ve sermaye piyasası araçlarına ve bu araçlara dayalı t rev araçlara yatırılması halinde ilgili Kurul d zenlemeleri çerçevesinde derecelendirme yapmaya yetkili derecelendirme kuruluŐları tarafından yatırım yapılabilir seviyeye denk gelen ulusal derecelendirme notunun geri  deme kapasitesine iliŐkin en y ksek ilk  ç kademesinde nota sahip olunması Őartı aranır. Yatırım yapıldıktan sonraki s reçte ise, ihraçcının ilgili ulusal derecelendirme notunun yatırım yapılabilir seviyenin altına d Őmesi halinde alınacak aksiyona y nelik Y netim Kurulu yazılı olarak bilgilendirilir.**

